
 
 

UCHWAŁA NR XIII/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr VIII/104/2011 w sprawie nadania statutu gminnej jednostki 
budżetowej „Żłobkowi Miejskiemu w Czeladzi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie gminnej jednostki budżetowej „Żłobka Miejskiego w Czeladzi” nadanym uchwałą 
nr VIII/104/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 kwietnia 2011 r., zmienionym uchwałą nr IX/153/2015 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 kwietnia 2015 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Siedziba Żłobka mieści się w Czeladzi przy ul. Niepodległości 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
 
 

mgr Dominik Penar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1470


	UCHWAŁA NR XIII/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T08:30:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




